w 2027 r. - 1.318.800,00 zł, 

w 2028 r. - 1.369.200,00 zł, 

w 2029 r. - 1.419.600,00 zł. 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  56/308/2025

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 20 listopada 2025 r.

Wysokość dotacji w 2026 roku na jedno dziecko wynosi 7 550,00 zł (słownie: siedem tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) miesięcznie. W kolejnych latach budżetowych wysokość 

dotacji na jedno dziecko ulega zwiększeniu o 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) 

rocznie, począwszy od roku 2027. 

2. Środki finansowe nie mogą być przeznaczone na: